
 
 
 
 
 

  
 

 
 
 

2025. június 16 – 20. 
 

Allergén-
mentes 

(7-10 év) 
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek 

Ebéd 

Zöldséges burgonyaleves 
Sertéspörkölt 

Főtt jázmin rizs 
Ecetes paradicsomsaláta 

 Alma 

 
Pulykaraguleves 
Káposztás kocka 

Banán 

 

Paradicsomleves 
Rakott zöldségek növényi sajttal (7)* 

Almaleves (12) 
Grillezett csirkemell 

Párolt zöldséges quinoa 
Banán 

Frankfurti leves 
Meggyes rizstejbeköles 

energia 744 kcal szénhidr.89,2 g 
fehérje 29,9 g cukor 7,4 g 
zsír 26,8 g só 1,1 g 
telített zsírsav 7,5 g 

energia 691 kcal szénhidr.101 g 
fehérje 24,1 g cukor 22,1 g 
zsír 18,5 g só 1,2 g 
telített zsírsav 1,8 g 

energia 715 kcal szénhidr.71 g 
fehérje 30,3 g cukor 19,8 g 
zsír 32,2 g só 1,2 g 
telített zsírsav 5,9 g 

energia 707 kcal szénhidr.99,4 g 
fehérje 34,5 g cukor 49,4 g 
zsír 17,2 g só 1,5 g 
telített zsírsav 1,5 g 

energia 747 kcal szénhidr.124,9 g 
fehérje 16,9 g cukor 35,6 g 
zsír 18,5 g só 1,4 g 

telített zsírsav 4,9 g 

 
 

Allergének: 1-glutén, 2-rák, 3-tojások, 4-hal, 5-földimogyoró, 6-szójabab, 7-tej, 8-diófélék, 9-zeller, 10-mustár, 11-szezámmag, 12-kén-dioxid, 13-csillagfürt, 14-puhatestűek 
(7)* jelölés kizárólag a nyomokban előforduló allergénre vonatozik. A felhasznált termék: Fino Vegajó Trappista és/vagy Fino Vegaföl, mely termékek összetevőjükben nem tartalmaznak tejet. 

Étlapunk olyan tojásallergiás gyermekek részére készült, akik fogyaszthatnak baromfihúst.  
 

 

Jó étvágyat kívánunk! 

Az étlapváltozás jogát fenntartjuk. 
 

Jóváhagyta: Dr. Szedlák Miklós György, mb.  főigazgató ........................................................... 

Jóváhagyta: Csesznok Nikolett, Élelmezésvezető – dietetikus ………………………………………………….. 

 



 
 
 
 
 

  
 

 
 
 

2025. június 16 – 20.  
 

Allergén-
mentes 

(11-14 év) 
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek 

Ebéd 

Zöldséges burgonyaleves 
Sertéspörkölt 

Főtt jázmin rizs 
Ecetes paradicsomsaláta 

 Alma 

 
Pulykaraguleves 
Káposztás kocka 

Banán 

 

Paradicsomleves 
Rakott zöldségek növényi sajttal (7)* 

Almaleves (12) 
Grillezett csirkemell 

Párolt zöldséges quinoa 
Banán  

Frankfurti leves 
Meggyes rizstejbeköles 

energia 806 kcal szénhidr.101,5 g 
fehérje 33 g cukor 7,8 g 
zsír 26,5 g só 1,1 g 
telített zsírsav 7,9 g 

energia 785 kcal szénhidr.115,1 g 
fehérje 27,6 g cukor 26,3 g 
zsír 20,9 g só 1,3 g 
telített zsírsav 2 g 

energia 801 kcal szénhidr.84,5 g 
fehérje 32,6 g cukor 22,8 g 
zsír 34,7 g só 1,3 g 
telített zsírsav 6 g 

energia 841 kcal szénhidr.121,9 g 
fehérje 39 g cukor 57,7 g 
zsír 19,8 g só 1,5 g 
telített zsírsav 1,8 g 

energia 840 kcal szénhidr.137,5 g 
fehérje 18,8 g cukor 38,2 g 
zsír 22,1 g só 1,7 g 
telített zsírsav 5,6 g 

 

Allergének: 1-glutén, 2-rák, 3-tojások, 4-hal, 5-földimogyoró, 6-szójabab, 7-tej, 8-diófélék, 9-zeller, 10-mustár, 11-szezámmag, 12-kén-dioxid, 13-csillagfürt, 14-puhatestűek 
(7)* jelölés kizárólag a nyomokban előforduló allergénre vonatozik. A felhasznált termék: Fino Vegajó Trappista és/vagy Fino Vegaföl, mely termékek összetevőjükben nem tartalmaznak tejet. 

Étlapunk olyan tojásallergiás gyermekek részére készült, akik fogyaszthatnak baromfihúst. 
 

 

 

Jó étvágyat kívánunk! 

Az étlapváltozás jogát fenntartjuk. 
 

Jóváhagyta: Dr. Szedlák Miklós György, mb. főigazgató ........................................................... 

Jóváhagyta: Csesznok Nikolett, Élelmezésvezető – dietetikus ………………………………………………….. 

 



 
 
 
 
 

  
 

 
 
 

2025. június 16 – 20.  
 

Allergén-
mentes 

(15-18 év) 
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek 

Ebéd 

Zöldséges burgonyaleves 
Sertéspörkölt 

Főtt jázmin rizs 
Ecetes paradicsomsaláta 

 Alma 

 
Pulykaraguleves 
Káposztás kocka 

Banán 

 

Paradicsomleves 
Rakott zöldségek növényi sajttal (7)* 

Almaleves (12) 
Grillezett csirkemell 

Párolt zöldséges quinoa 
Banán  

Frankfurti leves 
Meggyes rizstejbeköles 

energia 856 kcal szénhidr.106,1 g 
fehérje 35,9 g cukor 10,6 g 
zsír 28,1 g só 1 g 
telített zsír 8,5 g 

energia 891 kcal szénhidr.133,1 g 
fehérje 31,7 g cukor 28,1 g 
zsír 22,4 g só 1,3 g 
telített zsír 2,2 g 

energia 836 kcal szénhidr.87,8 g 
fehérje 33,2 g cukor 25,4 g 
zsír 36,6 g só 1,3 g 
telített zsír 6,2 g 

 

energia 892 kcal szénhidr.127,4 g 
fehérje 41,6 g cukor 66,4 g 
zsír 21,7 g só 1,5 g 
telített zsír 1,8 g 

energia 896 kcal szénhidr.146,4 g 
fehérje 20,5 g cukor 40,6 g 
zsír 23,4 g só 1,8 g 
telített zsír 6,1 g 

Vacsora 

   
Rakott zöldségek növényi sajttal (7)* 

 

Grillezett csirkemell 
Párolt zöldséges quinoa 

 

  energia 605 kcal szénhidr.52 g 
fehérje 29,7 g cukor 4,8 g 
zsír 28,5 g só 0,8 g 
telített zsír 5,4 g 

energia 533 kcal szénhidr.53,3 g 
fehérje 38,6 g cukor 13,4 g 
zsír 17 g só 1,3 g 
telített zsír 1,7 g 

 

 

Allergének: 1-glutén, 2-rák, 3-tojások, 4-hal, 5-földimogyoró, 6-szójabab, 7-tej, 8-diófélék, 9-zeller, 10-mustár, 11-szezámmag, 12-kén-dioxid, 13-csillagfürt, 14-puhatestűek 
(7)* jelölés kizárólag a nyomokban előforduló allergénre vonatozik. A felhasznált termék: Fino Vegajó Trappista és/vagy Fino Vegaföl, mely termékek összetevőjükben nem tartalmaznak tejet. 

Étlapunk olyan tojásallergiás gyermekek részére készült, akik fogyaszthatnak baromfihúst. 

 

Jó étvágyat kívánunk! 

Az étlapváltozás jogát fenntartjuk. 

 
Jóváhagyta: Dr. Szedlák Miklós György, mb. főigazgató ........................................................... 

Jóváhagyta: Csesznok Nikolett, Élelmezésvezető – dietetikus ………………………………………………….. 


